关于2019年寒假假期间
食堂、超市等学院委托服务单位开放时间的通知

各委托服务单位：

    根据学院{2019}1号关于《2019年寒假放假的通知》，现将各单位放假期间开放休息时间通知如下：

    1、第一食堂自2019年1月17日—2019年2月15日停止营业，2月16日中餐恢复正常营业。
2、第二食堂自2019年1月21日—2019年2月14日停止营业，2月15日早餐恢复正常营业。
3、第三食堂自2019年1月12日—2019年2月16日停止营业，2月17日中餐恢复正常营业。
4、第四食堂自2019年1月13日—2019年2月16日停止营业，2月17日中餐恢复正常营业。
5、中超、万购超市自2019年1月21日—2019年2月14日停止营业，2月15日恢复正常营业。

6、浴室：1月20日-2月14日停业，2019年2月15日开业。

7、邮局、医务室和优里快递：均为1月19日-2月14日停业，2019年2月15日开业。

祝大家寒假愉快、身体健康。

东南大学成贤学院后勤管理处
                              2019年1月10日